注册 (https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/)  登录

关于对《消费品安全 风险预警指南》等3项国家标准复审结论进行公示的通知

各有关单位：
      根据国家标准复审工作计划，国家标准化管理委员会已组织完成了《消费品安全 风险预警指南》等3项国家标准的复审工作,现将复审结论进行公示。如对复审结论
有不同意见，请于2025年8月9日前，通过下方意见反馈功能，将意见反馈至国标委。

国家标准化管理委员会

2025-07-10

序号 标准号 标准名称 归口单位 复审结论 备注 操作

1 GB/T 39012-2020 消费品安全 风险预警指南 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=RrZMosrJ2HQ%3D&mode=p)

全国消费品安全标

准化技术委员会

整合修订 整合修订标准号：

GB/T 35253-2017

2 GB/T 39013-2020 消费品安全 风险控制指南 (https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=VQKs6h0lN5U%3D&mode=p)

全国消费品安全标

准化技术委员会

整合修订 整合修订标准号：

GB/T 39112-2020

3 GB/T 39112-2020 消费品生命周期安全风险控制通则

(https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?
id=kDHPG7DGu4U%3D&mode=p)

全国消费品安全标

准化技术委员会

整合修订 整合修订标准号：

GB/T 39013-2020

相关附件：

版权所有 侵权必究
主管：国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会

主办：国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心
技术支持：北京中标赛宇科技有限公司
支持电话：010-82261036
备案号：京ICP备18022388号-1 (https://beian.miit.gov.cn/)

重要网站链接

国家市场监督管理总局 (http://www.samr.gov.cn/)
国家标准化管理委员会 (http://www.sac.gov.cn/)
国家市场监督管理总局国家标准技术审评中心 (http://ncse.ac.cn/)

 (https://bszs.conac.cn/sitename?

method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7)

 全国标准信息公共服务平台 (https://std.samr.gov.cn)

https://puac.sacinfo.org.cn/uac/registerv2/register-individual.do?registerServer=http://std.samr.gov.cn/
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=RrZMosrJ2HQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=RrZMosrJ2HQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=RrZMosrJ2HQ%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VQKs6h0lN5U%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VQKs6h0lN5U%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=VQKs6h0lN5U%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=kDHPG7DGu4U%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=kDHPG7DGu4U%3D&mode=p
https://std.samr.gov.cn/gb/search/gbDetailed?id=kDHPG7DGu4U%3D&mode=p
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.samr.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://www.sac.gov.cn/
http://ncse.ac.cn/
http://ncse.ac.cn/
javascript:return void(0);
javascript:return void(0);
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=A1B86006AA736CD2E05310291AAC4CC7
https://std.samr.gov.cn/